
 

Администрация Кисловского сельского поселения  

Быковского муниципального района  

Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.07.2019г.                                                                                                                                           №92       

«Об утверждении конкурсной 

документации по отбору управляющей 

организации для управления 

многоквартирным  домом, 

расположенным по адресу: с. Кислово, 

ул. Песчаная д.21» 

 

В соответствии с  Жилищным кодексом РФ и постановлением правительства Российской 

Федерации от 06 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным  домом , расположенным по адресу: с. Кислово, ул. Песчаная д.21. 

Размер платы за содержание и ремонт жилого и нежилого помещения – 9,98 руб./кв.м. в месяц. 

2. Разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru извещение и конкурсную документацию 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом. 

3. Разместить на официальном сайте администрации Кисловского сельского поселения и 

опубликовать в газете «Коммунар» приглашение к участию по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Кисловского сельского поселения                                         А.А. Непокрытый 


